542, 551 y 558 del Cód. citado y por no haber 

la ejecutada, opuesto excepciones; 

FALLO: Mandando llevar adelante la ejecución hasta 

que la demandada haga a la actora íntegro pago de la suma 

reclamada en autos de DOLARES ESTADOUNIDENSES 

QUINIENTOS NOVENTA Y DOS CON OCHENTA CTVOS. 

(U$S 592.80) en concepto de capital (Ley 25.561 y decr. 

570/2001 y 214/2002), con más sus intereses que, siguiendo 

lo resuelto por la Excma. Cámara en lo Civil en R.R. Nº 

53/98 se limitan por todo concepto, al 24% anual, con costos 

y costas.- 

NOTIFÍQUESE personalmente o por cédula.-